l'article 13-1 du décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 ;

VU l'arrêté du 16 janvier 2025 autorisant l'ouverture de concours pour le recrutement de sous-officiers 
de gendarmerie (session de septembre 2025) ;

VU le procès-verbal de délibération du jury en date 26 février 2026,

DÉCIDE

Article 1er – Les deux-mille-deux-cents (2200) candidats dont le nom suit, classés par ordre de mérite, 
sont déclarés admis :

1 N° Candidature 1431306 Pouzoulet Bernard

2 N° Candidature 1443891 Imbert Zélia

3 N° Candidature 1434483 Tarteix Camille

4 N° Candidature 1432478 Delalandre Romain